



**AJSMA ApS**

Remmerstrandvej 114, Gudum  
7620 Lemvig

CVR-nummer: 25 67 68 23

**ÅRSRAPPORT FOR 2021**

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30 / 6 2022

Dirigent:

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning 5

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af reparation af kommunikationsudstyr mm.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -141.442 og status balancerer med kr. 2.384.921 med en egenkapital på kr. 19.080.

Ledelsen anser resultatet som efter forholdene tilfredsstillende.

Mere end 50% af kapitalen er tabt, og der forventes et positivt resultat til reetablering af kapitalen.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021 kr.	2020 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>763.310</b>	<b>505</b>
2 Andre personaleomkostninger	-200.988	-245
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-74.140	-94
Andre driftsomkostninger	-570.000	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-81.818</b>	<b>166</b>
Andre finansielle indtægter	5.558	0
Andre finansielle omkostninger	-65.182	-61
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-141.442</b>	<b>105</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-141.442</b>	<b>105</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-141.442	105
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-141.442</b>	<b>105</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

## AKTIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Grunde og bygninger	1.526.900	1.538
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.826	116
Indretning lejede lokaler	33.500	40
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.631.226</b>	<b>1.694</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.631.226</b>	<b>1.694</b>
Råvarer og hjælpematerialer	649.321	7
<b>Varebeholdninger</b>	<b>649.321</b>	<b>7</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	28
Andre tilgodehavender	8.899	81
Periodeafgrænsningsposter	8.773	9
<b>Tilgodehavender</b>	<b>17.672</b>	<b>118</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>86.702</b>	<b>64</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>753.695</b>	<b>189</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.384.921</b>	<b>1.883</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

## PASSIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	81.000	81
Overført resultat	-61.920	80
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>19.080</b>	<b>161</b>
Prioritetsgæld	1.073.193	1.145
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.073.193</b>	<b>1.145</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	70.900	67
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.998	29
Anden gæld	135.274	66
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.053.476	415
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.292.648</b>	<b>577</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>2.365.841</b>	<b>1.722</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.384.921</b>	<b>1.883</b>
<b>4</b> Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
<b>5</b> Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.		
<b>1 Særlige poster</b>				
Selskabet har i regnskabsåret modtaget støtte fra offentlige myndigheder i forbindelse med hjælpepakker i covid-19 perioden. Der er modtaget kompensationsbeløb på i alt kr. 90.483. Der har været tab på driftsmidler og goodwill for kr. 570.000.				
<b>2 Andre personaleomkostninger</b>				
Antal personer beskæftiget	1	1		
Lønninger	192.405	239		
Andre omkostninger til social sikring	8.583	6		
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<b>200.988</b>	<b>245</b>		
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	1.212.080	1.144.093	70.900	863.000
	<u>1.212.080</u>	<u>1.144.093</u>	<u>70.900</u>	<u>863.000</u>
	<u><u>1.212.080</u></u>	<u><u>1.144.093</u></u>	<u><u>70.900</u></u>	<u><u>863.000</u></u>
<b>4 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser</b>				
Der er indgået 1 leasingaftale for 1 driftsmiddel, for årlig ydelse kr. 29.592, rest 9 mdr. restforpligtelse kr. 22.194.				
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
I selskabets ejendomme er tinglyst pantebreve for nom. kr. 1.325.000 for restgæld, kr. 1.144.091 pr. 31/12 2021. Bogført værdi af pantsatte ejendomme andrager kr. 1.526.900.				